Образец заявления о предоставлении отпуска по уходу за ребенком

	25 июня 2017 г.
	Директору ООО «Альфа»
Иванову И.И.

Синицыной С.И.,
экономиста 1 категории

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне, Синицыной С.И., выполняющей работу по должности экономиста 1 категории, социальный отпуск по уходу за ребенком до достижения им возраста 3 (трех) лет с 15 июля 2017 г.

ПРИЛОЖЕНИЕ:
1. Свидетельства о рождении ребенка от 25 апреля 2017 г. № 12345 на 1 л. в 1 экз.

Синицына С.И. 				ПОДПИСЬ